[image: image1.png]

                        БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                       Амурской области
                                             (пятый созыв)

                                 РЕШЕНИЕ
27.10.2011

                                  31/127

г. Благовещенск

Рассмотрев представления Министерства культуры и архивного дела Амурской области, муниципального предприятия города Благовещенска «Автоколонна 1275», государственного учреждения культуры «Амурская областная детская библиотека», ОАО «Молочный комбинат Благовещенский», на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области,  Благодарственном письме Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 28.04.2009 № 17/248, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума

решила:

            1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области:

 за высокие профессиональные достижения в сфере библиотечного дела:

          Бурдияновой Татьяны Георгиевны – директора государственного учреждения культуры «Амурская областная детская библиотека». Имеет Почетную грамоту Администрации Амурской области, Почетную грамоту Министерства культуры и архивного дела Правительства Амурской области, Почетную грамоту Министерства культуры РСФСР и ЦК профсоюзов.

          Сияновой Натальи Александровны – главного библиотекаря отдела организационно-методической работы государственного учреждения культуры «Амурская областная детская библиотека». Имеет Почетную грамоту Администрации Амурской области, Почетную грамоту Министерства культуры и архивного дела Правительства Амурской области.

         Мещериновой Галины Алексеевны – заведующей отделом организации и сохранности фондов государственного учреждения культуры «Амурская областная детская библиотека». Имеет Благодарность Губернатора Амурской области, Почетную грамоту Министерства культуры и архивного дела Правительства Амурской области.

          Калинниковой Елизаветы Николаевны – заведующей отделом организационно-медодической работы государственного учреждения культуры «Амурская областная детская библиотека». Имеет Почетные грамоты управления культуры Амурской области, Почетную грамоту Губернатора Амурской области.
 за высокие профессиональные достижения в сфере  пассажирских автомобильных перевозок:

          Федосеева Бориса Ивановича – ремонтировщика резиновых изделий муниципального предприятия г. Благовещенска «Автоколонна 1275». Имеет Благодарность мэра города Благовещенска, Почетную грамоту Министерства экономического развития, промышленности и Транспорта Амурской области.

          Соломина Сергея Геннадьевича – токаря 5 разряда муниципального предприятия города Благовещенска «Автоколонна 1275». Имеет Благодарственное письмо председателя Благовещенской городской Думы, Министерства экономического развития, промышленности и Транспорта Амурской области.

           Курлаевой Надежды Георгиевны – кассира по выдаче билетов и приему выручки муниципального предприятия города Благовещенска «Автоколонна 1275». Имеет Почетную грамоту мэра города Благовещенска, Благодарность Министерства экономического развития, промышленности и Транспорта Амурской области.

           за высокие профессиональные достижения в перерабатывающей промышленности агропромышленного комплекса:

           Недоростковой Екатерины Юрьевны – старшего мастера открытого акционерного общества  «Молочный комбинат Благовещенский.

Глава муниципального образования

города Благовещенска                                                                  В.А.Кобелев

О ходатайстве о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области